第 436回石川地方最低賃金審議会 議事要旨

１ 日時 令和２年７月８日（水）10：30～11：00

２ 場所 石川県勤労者福祉文化会館 ２階大会議室

３ 出席者 公益委員   ５名

      労働者側委員 ５名

      使用者側委員 ４名

４ 議題

(1)  会長及び会長代理の選任について

(2) 石川県最低賃金の改正決定について

  ①石川県最低賃金の改正決定について（諮問）

  ②関係労働者及び関係使用者の意見聴取について

  ③専門部会委員の選出について

  ④最低賃金審議会令第６条第５項の適用について

  ⑤改正審議日程について

(3)  資料説明

５ 議事要旨

議題(1)について

事務局より説明を行い、その後公益委員から候補者を選出し、審議会に

て承認を得た。

 議題(2)について

① 局長から審議会長あて諮問文を手交し、②～⑤について、事務局より

説明を行い、承認を得た。

 議題(3)について

  事務局より、説明を行った。